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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ministria e Financave dhe Ekonomise
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Drejtuar: Bashkia Maliq P ' o e
Malig, Korce L el d. S cnlirs QIR Wvozonci 5;

Dega e Doganes Kapshtice, ne mbeshtetje te ligjit 102/2014 date 31/07/2014 “Kodi Doganor i
Republikes se Shqiperise”, udhezimin Nr 15 date 03/12/2018 “Per evidentimin kontabilizimin
dhe rikuperimin e detyrimeve doganore dhe te akcizes”, me gellim plotesimin e detyrimit per
njoftim per proces verbalin e mbajtur bashkelidhur, per efekt te vijimit te procedurave

administrative.

Subjekti: Olgert Ziko Mecolli, me Id H90527200T

Proces Verbali: 0001476 date 20/09/2023

Mbajtur: Drejtoria e Hetimit ne Drejtorine e Pergjithshme te Doganave
Detyrim: 7.501.732 leke

Penalitet: 41.256.540 leke

Dega Doganore Kapshtice, kerkon ge te vendoset ky njoftim ne stendat e Bashkise Korcé dhe
te gendroje afishimi per nje periudhe 30 ditore nga data e afishimit (proces verbali gjendet

bashkélidhur késaj shkrese).

Pér pérmbushje té rregullt té procedurés s& njoftimit, procedura kérkon konfirmimin me
shkresé, t& datés sé fillimit € afishimit. !

Duke ju falenderuar bashkepunimin e deritanishem, ngelemi né pritje té pérgjigjes.
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